中華民國射擊協會第13屆第7次理監事聯席會議紀錄
1、 時間：中華民國112年08月18日下午5時30分整。

2、 地點：臺北市凱撒大飯店三樓凱撒廳(臺北市中正區忠孝西路1段38號)。
3、 指導單位：無
4、 出席人員：

理 事 長：陳士魁

副理事長：何方略
常務理事：李文鵬、廖盈熀、袁志豪、粘慧珍、施榮宏
理    事：馬瑜梅、吳耀家、趙遠宏、楊勝德、邱泰翰、郭喜重、蔡世銘、李峰南、薛婉菁、李耀文、賴志鴻、高加欣、黃義介、李日昇、張文育、陳世偉
常務監事：蘇景程、黃胤鴻

監    事：陳思薇、鄭濟治、陳勝吉、王志傑
5、 請假人員：

副理事長：許宏斌、蕭政文
常務理事：陳重文、陳建平
理    事：王心浩、莊翰霖、田兆枝、陳同心、徐曉如、郭茂鍾、余曉芬、郭孟熙
常務監事：蘇崇碩
監    事：陳冠霖、曾國維、謝志培、郭俊呈

6、 列席人員：

幹 事 部：陳武田、黃冠文、游心誼
7、 主席：陳理事長士魁           記  錄：陳武田
8、 理事出席簽到人數23位，監事出席簽到人數6位，已達最低開會人數（理事會18位、監事6位）主席宣布會議開始。

9、 主席致詞：略。

10、 來賓致詞：無。
11、 確認上次會議紀錄及執行狀況：
第13屆第2次臨時理事會議紀錄及執行狀況准予備查。

12、 報告事項：見會議資料。
會務報告事項予以備查。

財務報告（監察報告）事項予以備查。
13、 討論提案：
第一案：（提案單位：幹事部）

案  由：個人會員入會案。

說  明：陳建平常務理事申請加入個人會員，經本會幹事部審查入會資料（如附件），符合本會章程第七條第一款第三項規定，提請理事會同意入會。

決  議：照案通過。
第二案：（提案單位：幹事部）

案  由：幹事部人員異動案。

說  明：幹事部訓練組長葉素貞，因取得南崁國中專任運動教練一職，於8月1日離職，提請討論。

決  議：照案通過。

附帶決議：空出的職缺保留給畢業的射擊選手，人選由幹事部及理事長遴選之。
第三案：（提案單位：幹事部）

案  由：請審查112年上半年財務案。

說  明：112年上半年財務報告業經本會會計組完成（如附件）請予備查，提請討論。

決  議：照案通過。
第四案：（提案單位：幹事部）

案  由：聘請林哲宏顧問案。

說  明：理事長提名林哲宏擔任本會顧問一職，提請討論。

決  議：照案通過。
第五案：（提案單位：幹事部）

案  由：團體會員入會案。

說  明：屏東縣立明正國民中學申請入會（如附件），提請討論。

決  議：照案通過。
第六案：（提案單位：幹事部）

案  由：擬修正本會競賽獎勵標準。

說  明：建議增加世大運獎勵標準（如附件），提請討論。

決  議：照案通過。
第七案：（提案單位：幹事部）

案  由：擬修正本會章程。

說  明：依據體育署112年8月17日臺教體署競(二)字第1120032781號函（如附件），要求會員大會、理事會及監事會如以視訊方式召開，需於章程內明訂，故建議修訂章程第三十三條增加第四項及三十六條增加第三項（如附件），提請討論。

決  議：照案通過，提送下次會員大會討論。

14、 臨時動議：
臨時提案第一案：（提案單位：幹事部）
案  由：冠名仰德盃頒發獎金案。

說  明：中正盃冠名仰德盃，是否同意頒發學校組（或社會組）獎金，提請討論。

決  議：為改善協會財務，不頒發獎金。

臨時提案第二案：（提案單位：廖盈熀常務理事）

案  由：培養下一代年輕教練/裁判案。

說  明：目前裁判人員年齡偏高，可能再過個3-5年，將不足以應付比賽，應未雨綢繆預做規劃；國內教練素質需要再提升，才能應付國際水準，提請討論。

決  議：裁判人力不足，不需要堅持要射擊選手退役擔任，可對外招收一般人員，加以長期訓練，或與體育院校合作，開專班授課，作經驗傳承。教練素質提升，應借重國際知名教練來台指導。
15、 散會（下午18時30分）
1